Desse modo,  a estimativa de consumo e despesa mensal para o imóvel considerou os dados pecuniários que constam do
item 14 e 15 do despacho da  acrescido dos percentuais e valoresEquipe Especializada LOG-CONC, doc. sei nº 13130957,
nele justificados, foi definida em R$ 2.803,68 (dois mil, oitocentos e três reais e sessenta e oito centavos), sendo adicionada
a Taxa de Lixo, no valor de R$ 62,48 (sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos), sendo totalizando o valor mensal

.estimado em R$ 2.866,16 (dois mil, oitocentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos)

9. VIGÊNCIA CONTRATUAL

9.1. Esta contratação será   por tempo indeterminado, do terá início após o empenho da artigo 209 da Lei 14.133/2021, e 
despesa e adesão ao serviços prestados pela Concessionária dos Serviços Públicos OURINHOS SANEAMENTO S.A..